),

Patilea Alin -Giani , cNP 1860916142629, , avand adresa de comunicare in: Mun sfantul

Gheorghe str.Crangului nr.7 bl 12 ap 1 8 telefon
vand teren agricol situat in extravilan, in suprafata de 0.1200 (ha), reprezentand cota

parle 1t1 la pretul de 2970.0 LEI (doi mii noua sute saptezeci lei si zero bani) .2)

Conditiile de vanzare sunt urmatoarele: Plata la Vanzare

identiflcarea terenului:

(.) Declar ca terenul agricol situat in extravilan face obiectul actiunii pentru pronuntarea

unei hotarari judecatoresti care sa tina loc de contract de vanzare: